—
Właściwa władze administraeyine starać się
będą dokładniej objaśnić mieszkańcom swo-
jey juryzdykcyi życzliwe chęci kommissyi
zządzącey, a sprawując swoje urzędowanie
dawać im piżykład umiarkowania i śumien-
ney bezstronności YV Nauplia dnia 7 (19)
kwietnia 1832. Kotnmissya rządząca G. K on -
duftofi, D . Ipsilanli, A . Zaimi, G. K o letti,
A ■ M ela x a , D . Plaputa , Stjkretarż., stanu;
D . Chrisiidi.»